
Projekt:

Ersteller:

Datum:

Funktion

29,34

29,34

14,76

14,76

3,90

3,90

11,22

11,22

16,51

16,51

Flur 10.255*1.610

Summe

Du. H. 3.726*3.010

Summe

Du. D. 2.070*1.885

Summe

Büro 3.875*3.810

Summe

Aufenthalt / Teeküche 6.505*4.510

Summe

Bezeichnung Abmessungen Nutzflächefläche [m²]

Erdgeschoss Neubauvariante

02 Neubauvariante - Raumprogramm

2020-223  Umbau oder Neubau der Sozialräume vom Bauhof

L.Reitmeier

21.04.2021

 - Vorabzug -

  

     1/1



Projekt:

Ersteller:

Datum:

02 Neubauvariante - Raumprogramm

2020-223  Umbau oder Neubau der Sozialräume vom Bauhof

L.Reitmeier

21.04.2021

 - Vorabzug -

3,54

3,54

4,12

4,82

8,94

13,18

13,18

2,28

2,28

2,43

2,43

Vorraum 2.143*1.135

Summe

Vorraum 2.010*1.135

Summe

Umkleide Herren 4.380*3.010

Summe

Umkl. D. 2.061*2.000

4.246*1.135

Summe

PuMi 2.010*1.760

Summe

  

     1/1



Projekt:

Ersteller:

Datum:

02 Neubauvariante - Raumprogramm

2020-223  Umbau oder Neubau der Sozialräume vom Bauhof

L.Reitmeier

21.04.2021

 - Vorabzug -

4,04

4,04

8,02

8,02

8,56

8,56

Summe - Erdgeschoss Neubauvariante 126,73

WF/Gard. 3.875*2.210

Summe

WC H. 3.010*2.664

Summe

WC D. 2.143*1.885

Summe

  

     1/1


