- Vorabzug -



02 Neubauvariante - Raumprogramm

Projekt: 2020-223 Umbau oder Neubau der Sozialräume vom Bauhof

Ersteller: L.Reitmeier
Datum: 21.04.2021

Funktion	Abmessungen	Nutzflächefläche [m²]
Aufenthalt / Teeküche	6.505*4.510 Summe	29,34 29,34
Büro	3.875*3.810	14,76
	Summe	14,76
Du. D.	2.070*1.885 Summe	3,90 3,90
Du. H.	3.726*3.010 Summe	11,22
Flur	10.255*1.610 Summe	16,51 16,51
	Büro Du. D.	Aufenthalt / Teeküche 6.505*4.510 Summe Büro 3.875*3.810 Summe Du. D. 2.070*1.885 Summe Du. H. 3.726*3.010 Summe Flur 10.255*1.610

- Vorabzug -



02 Neubauvariante - Raumprogramm

Projekt: 2020-223 Umbau oder Neubau der Sozialräume vom Bauhof

Ersteller: L.Reitmeier
Datum: 21.04.2021

[]	PuMi	2.010*1.760	3,54
£ 1 2.01		Summe	3,54

2.061	Umkl. D.	2.061*2.000	4,12
2.00		4.246*1.135	4,82
(1) ~		Summe	8,94
2 4.24 ⁶			
	Umkleide Herren	4.380*3.010	13,18
5; (1) 4.38		Summe	13,18
	Vorraum	2.010*1.135	2,28
33 (1)	vonaum		
2.01		Summe	2,28

	Vorraum	2.143*1.135	2,43
2.143 🕽 😤		Summe	2,43

- Vorabzug -



02 Neubauvariante - Raumprogramm

Projekt: 2020-223 Umbau oder Neubau der Sozialräume vom Bauhof

Ersteller: L.Reitmeier
Datum: 21.04.2021

[]	WC D.	2.143*1.885	4,04
2.143		Summe	4,04

[]	WC H.	3.010*2.664	8,02 8,02
		Summe	8,02
- ~			
3.01			
2.664			
<u></u>			

[]	WF/Gard.	3.875*2.210	8,56
		Summe	8,56
3875			
2.21			

Summe - Erdgeschoss Neubauvariante 126,73